TEHNIČKA KULTURA 
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56. Natjecanje mladih tehničara RH i 
2. Smotra mladih poduzetnika
 (školska godina 2013./2014.)
ŠKOLSKO  NATJECANJE

održano

od 11. veljače (utorak) do 14. veljače (petak) 2014.
Učenici naše škole natjecali su se u znanju i izradi tehničke tvorevine u sedam područja tehničke kulture:

•
modelarstvo maketarstvo (V. razred), 

  4 učenika

•
graditeljstvo (VI. razred), 



  7 učenika

•
obrada materijala (VII. razred), 


  7 učenika

•
strojarske konstrukcije (VII. razred),

  3 učenika

•
elektrotehnika (VIII. razred) 


  
  7  učenika 

•
modelarstvo uporabnih tehničkih tvorevina
  3 učenika 

•
smotra mladih poduzetnika                

  3  učenika 

Ukupno 34 učenika pokazalo je znanje i vještine u izradi tehničke tvorevine.  Pobjednici po kategorijama predstavljati će našu školu na županijskom natjecanju 7.3.2014. godine u Rešetarima.

REZULTATI PO KATEGORIJAMA
 MODELARSTVO MAKETARSTVO-5.raz. 
	Red.
broj
	Ime i prezime učenika
	Razred
	Bodovi iz testa
	Bodovi iz praktičnog rada
	Bodovi iz obrane rada
	Ukupno bodova

	1.
	Tomislav Čevizović
	5.
	29
	49
	20
	98

	2.
	Mateo Pospišil
	5.
	18
	43
	19
	80

	3.
	Vanesa Ivaniševć
	5.
	17
	44
	19
	80

	4.
	Mihaela Šimunović
	5.
	17
	41
	19
	77


GRADITELJSTVO-6.raz.
	Red.
broj
	Ime i prezime učenika
	Razred
	Bodovi iz testa
	Bodovi iz praktičnog rada
	Bodovi iz obrane rada
	Ukupno bodova

	1.
	Jana Pleša
	6.
	22
	48
	20
	90

	2.
	Marta Valešić
	6.
	19
	48
	20
	87

	3.
	Antonija Markešić
	6.
	16
	48
	20
	84

	4.
	Donato Nikolić
	6.
	19
	43
	20
	82

	5.
	Gabrijel Trinc
	6.
	12
	46
	20
	78

	6.
	Kristina Đurić
	6.
	13
	41
	20
	74


STROJARSKE KONSTRUKCIJE - 7.raz.
	Red.
broj
	Ime i prezime učenika
	Razred
	Bodovi iz testa
	Bodovi iz praktičnog rada
	Bodovi iz obrane rada
	Ukupno bodova

	1.
	Alen Butumović
	7.
	23
	43
	20
	86

	2.
	Karlo Andrašić
	7.
	15
	41
	20
	76

	3.
	Branimir Klarić
	7.
	11
	41
	20
	72


OBRADA MATERIJALA - 7.raz.
	Red.
broj
	Ime i prezime učenika
	Razred
	Bodovi iz testa
	Bodovi iz praktičnog rada
	Bodovi iz obrane rada
	Ukupno bodova

	1.
	Lea Pleša
	7.
	28
	47
	20
	95

	2.
	Adam Štefanac
	7.
	19
	46
	20
	85

	3.
	Tomislav Regović
	7.
	18
	45
	20
	83

	4.
	Marin Seferović
	7.
	17
	46
	20
	83

	5.
	Dominik Marek
	7.
	18
	44
	20
	82

	6.
	Matej Šoch
	7.
	17
	45
	20
	82

	7.
	Melita Šimunović
	7.
	17
	40
	20
	77


ELEKTROTEHNIKA - 8.raz
	Red.
broj
	Ime i prezime učenika
	Razred
	Bodovi iz testa
	Bodovi iz praktičnog rada
	Bodovi iz obrane rada
	Ukupno bodova

	1.
	Karlo Betić
	8.
	20
	41
	20
	81

	2.
	Luka Juranović
	8.
	20
	36
	20
	76

	3.
	Danijel Đurić
	8.
	18
	38
	20
	76

	4.
	Dino Mikić
	8.
	10
	41
	20
	71

	5.
	Dominik Emanović
	8.
	12
	38
	20
	70

	6.
	Ivan Smiljanić
	8.
	13
	37
	20
	70

	7.
	Karlo Radošić
	8.
	11
	37
	20
	68


MODELARSTVO UPORABNIH TEHNIČKIH TVOREVINA
	Red.
broj
	Ime i prezime učenika
	Razred
	Bodovi iz testa
	Bodovi iz praktičnog rada
	Bodovi iz obrane rada
	Ukupno bodova

	1.
	Petar Spiedlick
	7.
	25
	50
	20
	95

	2.
	Ivan Komarčić
	7.
	22
	44
	20
	86

	3.
	Luka Morber
	7.
	13
	43
	20
	76


SMOTRA MLADIH PODUZETNIKA – tema „igračka“
	Red.
broj
	Ime i prezime učenika
	Razred
	Rad (tehnička tvorevina)
	Tehnička dokumentacija
	Vještina prezentiranja
	Ukupno bodova

	1.
	Branimir Kočijašević
	7.
	38
	20
	32
	90

	2.
	Lovro Radošić
	7.
	37
	20
	31
	88

	3.
	David Bajušić
	7.
	37
	20
	30
	87


Povjerenstvo za provedbu natjecanja:
Predsjednik: Mato Šimunović
Članovi:        Martina Šamal
Karlo Ivošević
